DESASSOREAMENTO E LIMPEZA DOSCORPOS HÍDRICOS LOCALIZADOS NAS REGIÕES 

HIDROGRÁFICAS DE PIABANHA (RH IV) E RIO DOIS RIOS (RH VII), ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO – LOTE 03”, vem, por meio da presente, encaminhar em ANEXO, as seguintes NOTAS 

FISCAIS: n.º 0008505 VALOR R$ 915.520,17 (NOVECENTOS E QUINZE MIL, QUINHENTOS E 

VINTE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS), MUNICÍPIO DE TERESOPÓLIS; NOTAS FISCAIS: n.º 

0008510 VALOR R$ 34.995,34 (TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO 

REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS), MUNICÍPIO DE TRES RIOS; NOTA FISCAL N.º 0008503 

VALOR DE R$ 620.638,29 (SEISCENTOS E VINTE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E 

VINTE E NOVE CENTAVOS) MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO; NOTA FISCAL N.º 0008500 VALOR 

DE R$ 108.450,57 (CENTO E OITO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E 

SETE CENTAVOS) MUNICÍPIO DE CARMO; NOTA FISCAL N.º 0008498 VALOR R$ 740.101,55 

(SETECENTOS E QUARENTA MIL, CENTO E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) 

MUNICÍPIO DE AREAL; NOTA FISCAL N.º 0008499 VALOR DE R$ 115.204,98 (CENTO E QUINZE 

MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) MUNICÍPIO DE 

CANTAGALO;  

NOTA FISCAL N.º 0008501 VALOR DE R$ 97.394,07 (NOVENTA E SETE MIL, TREZENTOS E 

NOVENTA E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS) MUNICÍPIO DE CORDEIRO; NOTA FISCAL N.º 

0008527 VALOR DE R$ 195.229,63 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE E 

NOVE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE ITAOCARA; NOTA FISCAL N.º 

0008504 VALOR DE R$ 59.072,23 (CINQUENTA E NOVE MIL E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE 

E TRÊS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SAPUCAIA; NOTA FISCAL N.º 0008507 VALOR DE R$ 

195.167,13 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL, CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E TREZE 

CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO; NOTA FISCAL N.º 0008508 VALOR DE R$ 269.026,27 

(DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E VINTE E SEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS) 

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM; NOTA FISCAL N.º 0008509 VALOR DE R$ 273.150,98 (DUZENTOS 

E SETENTA E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) 

MUNICÍPIO DE DUAS BARRAS; NOTA FISCAL N.º 0008506 VALOR DE R$ 31.085,39 (TRINTA E 

UM MIL E OITENTA E CINCO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ 

DO RIO PRETO; TOTALIZANDO R$ 3.655.036,60 (TRÊS MILHÕES, SEISCENTOS E CINQUENTA 

E CINCO MIL E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS…), bem como toda documentação 

contratualmente exigível da empresa, referente aos serviços prestados no mencionado Contrato, todas 

relativas à 23ª Medição de Serviços - 18ª Etapa Normal, executados no período de 01/02/2025 até